檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣史前文化博物館　函

地址：臺東市博物館路1號

聯絡人：簡靈芸

電子信箱：lychien@nmp.gov.tw

電話：089-233466#215

傳真：089-233467

受文者：彰化縣文化局

發文日期：中華民國106年9月5日

發文字號：臺史前館址字第10630018282號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（106D2000769.odt）(106D2000769.odt)

主旨：檢送「坐在卑南談天說地-2017考古遺址保護與推廣研習

會」報名簡章1份，歡迎貴單位人員報名參加，並請協助公

告宣傳，請查照。

說明：

一、旨揭研習會邀請國內專家學者進行考古遺址保存基礎觀念

及實務經驗分享，增進第一線遺址監管人員工作相關知識

及交流學習，並推廣考古遺址保護的概念予社會大眾。

二、本研習會招生對象如下：

(一)各直轄市、縣市遺址監管人員。

(二)政府機關各級在職人員(如都計、建設、教育及文化單

位）。

(三)各國高中小學教師及各大專院校師生。

(四)文史工作者及對考古遺址有興趣之民眾。

三、本課程訂於106年9月28日(四)至29日(五)舉辦，自即日起

報名至9月21日止，公務人員及教師全程參與者可登錄終

身學習時數9小時。

四、報名方式：

7

A61060008471

■■■■■■文化資產科 ■■■■■■■收文:106/09/05

■■■■■■■有附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)採網路報名，依簡章所列報名資格排序篩選(報名網址h

ttps://goo.gl/forms/pY7FqvyET9lMEFIx1)。

(二)錄取名單將於9/25日(一)早上10時公告於本館官網(htt

p://www.nmp.gov.tw/)，並以電子郵件通知相關訊息。

正本：全國文化局、屏東縣政府文化處、臺東縣政府文化處、文化部附屬機關暨籌備處

、國立自然科學博物館、宜蘭縣立蘭陽博物館、高雄市立歷史博物館、中央研究

院歷史語言研究所、樹谷園區服務中心、苗栗縣政府國際文化觀光局、國立臺北

藝術大學建築與文化資產研究所、國立臺北藝術大博物館學研究所、國立清華大

學人類學研究所、國立成功大學考古學研究所、國立暨南國際大學東南亞學系、

國立臺灣大學人類學系暨研究所、國立雲林科技大學文化資產維護系、國立臺南

藝術大學藝術史學系、國立政治大學民族學系、慈濟大學人類發展與心理學系、

東華大學民族事務與發展學系、國立臺南藝術大學博物館學與古物維護研究所、

國立臺灣大學藝術史研究所、佛光大學文化資產與創意學系、東海大學建築學系

、國立臺東大學公共與文化事務學系、國立臺東大學產學創新園區南島文化中心

、新北市立十三行博物館、臺東縣卑南鄉下賓朗社區發展協會、台東市南王社區

發展協會、臺東縣巴古瑪旺部落產業發展協會、臺東縣永續發展協會、社團法人

臺東縣觀光協會、臺東縣政府教育處、中央研究院民族學研究所、臺東縣巴布麓

文化協進會

副本：文化部、文化部文化資產局 2017-09-05
12:46:04